
Objednávka č.: L2100034 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídicí kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301 110 15 - Praha 1 74756 - Dolní Životice 
ČESKA REPUBLlKA ČESKÁ REPUBLIKA 
lČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Faktum zašlete na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 11015 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: ičo: 42869048 Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 0242869048 
Oddělení distribuce Tel.: 

Fax: 
Email: 
Datum vystaveni: 27.10.2021 

Na faktuře uveďte čislo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 23.12.2021 Měna: CZK objednáv 
Číslo smlouvy: 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednavky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 80 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! e. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství m Cena za MJ Celková cena dod. 
1 Objednáváme u Vás: podle "Rámcové dohody CSPSDI3912021". ze dne 11.8.2021. která nabyla účinnosti dne 12.8.2021: 

Tiskopis evidence řidičů pro označení vozidla: D DPH 21% Evidenční čísla: DP 000001 - DP 010000 Upřesnění \! Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě (položka č. 10. Označení vozidla poskytovatele Domácí zdravolnl péče) Skladová položka č.: 103 . 10 000.00 ks 3.3880 33 880,00 Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 33 880.00 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 mamma-Kw. 

Strana 1/2 

Objednávka č.: L2100034 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopraw OPTYS, spol. s r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301 110 15 - Praha 1 74756 - Dolní Životice 
ČESKÁ REPUBLlKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Faktum zašlete na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 11015 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: Ičo: 42889048 Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048 
Oddělení distribuce Tel.: 

Fax: 
Email: 
Datum vystaveni: 27.10.2021 

Ne faktuře uvedte čislo objednávky : přiložte kopii Datum dodání: 23.12.2021 Měna: CZK objednál 
čislo smlouvy: 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení fektury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv. dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řidky číslo položky Popis polozky dod. Mnozetvl MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednávám u Vás: podle "Rámcové dohody CSPSDISSI2021". ze dne 11.8.2021. která nabyla účinnosti dne 12.8.2021: 

Tiskopis evidence řidičů pro označeni vozidla: Dom cl DPH 21% Evidenčnl člsla: DP 000001 - DP 010000 Upřesnění v Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě (položka č. 10, Označení vozidla poskytovatele Domácí zdravotni péče) Skladová položka č.: 103 _ 10 000,00 ks 3.3880 33 880,00 Cenyjsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 33 880,00 
s.p.o. zrizeni podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576mo-KMI. 

Strana 1/2 



Objednávka č.: L2100034 
Poznámka: Požadavek : Ministerstva dopravy: M013036712021I160 ze dne 05.10.2021 (Žádost :) zaji Ing. Lenka Čechová Příkazce Operace: ředitelka organizace 
Datum a schvalovací podpis: 2 5  _n_ 2021 

liskopísu EŘ pro označen! vozidla Domaci zdravolnl péče) 
Vyřizuje: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 2 5  _„_ 2821 
W dneQÉ/ÍXŽOL/ Podpis a razítko: * „ 

s.p.o. zřízená podle zfizovacl listiny MD ČR ze dne 20.1 2.2000 č.5516l00—KMI. 
Strana 212 

Objednávka č.: L2100034 
Poznámka: Požadavek : Ministerstva dopravy: MD13036712021I160 ze dne 05.10.2021 (Žádost o zaji Ing. Lenka Čechová Příkazce operace: ředitelka organizace 
Datum a schvalovací podpis: 2 5  _11_ 2021 

tiskopisu EŘ pro označen! vozidla Domácl zdravotní péče) 
Vyřizuje: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: _1_ 2821 
Akceptoval. Mega/720% Podpis a razítko: z-Jml. s r.o. 4.3 Dolní Životice dní 1439/61 66 315 333 335 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny un GR ze dne 20.12.2000 c.5576/00-KM/. 
Strana 212 




